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fot. UM Warszawa

Miasto stołeczne Warszawa zaprasza do udziału w konsultacjach
społecznych projektu Strategii Rozwoju Warszawy 2040+. Dokument ten
wyznacza kierunki rozwoju stolicy na kolejne lata-w obszarach takich jak
przestrzeń, środowisko, transport, gospodarka czy jakość życia
mieszkańców.  

Zgodnie z wymogami ustawowymi, projekt strategii podlega konsultacjom m.in. z
sąsiednimi gminami. Proces potrwa od 14 listopada 2025 r. do 19 stycznia 2026 r. 

Spotkania konsultacyjne
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W ramach konsultacji zaplanowano dwa otwarte spotkania, podczas których
mieszkańcy będą mogli poznać założenia strategii oraz przedstawić swoje uwagi:

15 listopada (sobota), godz. 10.00-13.30- Centrum Kreatywności Targowa
(spotkanie będzie transmitowane online),
17 grudnia (środa), godz. 17.00-20.30- Centrum nauki Kopernik (spotkanie
będzie transmitowane online)

Jak zapoznać się z projektem i zgłosić uwagi

Od 14 listopada br. projekt dokumentu będzie dostępny na stronie:
um.warszawa.pl/2040+. W tym samym miejscu opublikowane zostaną szczegółowe
informacje o przebiegu konsultacji. 

Uwagi do projektu można będzie składać wyłącznie poprzez formularz online
dostępny na platformie konsultacji społecznych.

Dla ułatwienia, przygotowany został także formularz w pliku Excel, obejmujący kilka
arkuszy-osobny dla dokumentu głównego oraz po jednym dla sześciu załączników.
Zawiera on gotowe listy wyboru, które przedstawiają strukturę dokumentu. Prosimy,
aby nie modyfikować układu formularza (np. poprzez scalanie komórek lub usuwanie
kolumn).

Wypełnione formularze należy przesłać w wersji edytowalnej od 19 stycznia 2026 r.
na adres:

sekretariat [dot] BSiA um [dot] warszawa [dot] pl (
sekretariat[dot]BSiA[at]um[dot]warszawa[dot]pl)  

Uwaga: zgłoszenia przesłane w innej formie (np. skan pisma, nieedytowalny
formularz PDF) nie będą rozpatrywane. 

Kontakt



W razie pytań prosimy o kontakt z sekretariatem Biura Strategii i Analiz Urzędu m.st.
Warszawy: 

tel. 22 325  79 50

sekretariat [dot] BSiA um [dot] warszawa [dot] pl
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